



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 08.07.2011r.

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Samodzielny Publiczny Szpital Miejski w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 4 845 000 euro na „**Roboty budowlane związane z przebudową, modernizacją i adaptacją pomieszczeń II piętra segmentu C Szpitala przy ul. Zegadłowicza 3 z przeznaczeniem na lokalizację oddziału chirurgii urazowo-ortopedycznej**”, znak sprawy ZPP-2200-32/11.

Postępowanie przeprowadzono zgodnie z art. 10 ust.1 oraz 39÷46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).

Do ww. postępowania przetargowego wpłynęło 8 ofert.

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierające przyznaną im punktację zgodnie z przyjętym kryterium: cena 100%:

Zamawiający:

- a) na podstawie **art. 89 ust 1 pkt 2** ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucił ofertę nr 2 firmy DIWAL Jerzy Cytacki, Leszek Królicki, 44-100 Gliwice, ul. Toruńska 4 – jej treść nie odpowiada treści SIWZ. Z dołączonych do oferty dokumentów – załącznik nr 8 do SIWZ – Zestawienie wyposażenia oraz katalogów przedłożonych na lampę bezcieniową ścienną wynika, że zaoferowana lampa nie spełnia parametrów wymaganych przez Zamawiającego. Zamawiający wymagał średnicy pola roboczego w odległości 1m 25cm +/- 5cm (dopuszczalna średnica pola 20-30cm) oraz temperatury barwy światła 4500 K. Wykonawca zaoferował lampę o średnicy pola roboczego w odległości 1m 19cm oraz temperaturze barwy światła 4900 K co zostało potwierdzone w załączonych przez Wykonawcę katalogach;
- b) na podstawie **art. 89 ust 1 pkt 2** ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucił ofertę nr 8 firmy Zakład Budowlano-Handlowy Muc Andrzej, 41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Olimpijska 6 – jej treść nie odpowiada treści SIWZ. Z dołączonych do oferty dokumentów – załącznik nr 8 do SIWZ – Zestawienie wyposażenia oraz katalogów przedłożonych na lampę bezcieniową ścienną wynika, że zaoferowana lampa nie spełnia parametrów wymaganych przez Zamawiającego. Zamawiający wymagał średnicy pola roboczego w odległości 1m 25cm +/- 5cm (dopuszczalna średnica pola 20-30cm) oraz temperatury barwy światła 4500 K. Wykonawca zaoferował lampę o średnicy pola roboczego w odległości 1m 19cm oraz temperaturze barwy światła 4900 K co zostało potwierdzone w załączonych przez Wykonawcę katalogach;
- c) w kosztorysie ofertowym oferty nr 1 firmy Ekokaloria Sp. z o.o. S.K.A., 25-214 Kielce, ul. Hanke Bosaka 9, zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 3** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty j.n.:
- strona 14 oferty, poz. 27 - materiał – jest: szerokość 25cm, długość 32cm, poprawiono na: szerokość 25cm, długość 32cm, grubość 4cm;
 - strona 15 oferty , poz. 32 – materiał – jest: „*uchwytów dla niepełnosprawnych*”, poprawiono na: uchwyty dla niepełnosprawnych, skład jednego kompletu dla niepełnosprawnych: poręcz umywalkowa ze stali nierdzewnej - 1szt, poręcz uchylna łukowa stojąca ze stali nierdzewnej – 1szt;
 - strona 21 oferty, poz. 62 – materiał – jest: okna aluminiowe, poprawiono na: okna stalowe;
 - strona 21 i 22 oferty, poz. 63 – materiał - jest: okna aluminiowe, poprawiono na: okna stalowe;
 - strona 22 oferty, poz. 66 – opis pozycji - jest: fabrycznie wykończone, poprawiono na:fabrycznie wykończone d1, d2;
 - strona 25 oferty, poz. 75 – materiał - jest: drzwi do rozdzielni, poprawiono na: drzwi do rozdzielni d6e;

- strona 31 oferty, poz. 112 – Zamawiający dopisuje krotność 2 i zmienia wartość pozycji z kwoty: 1748,80zł na kwotę: 3497,60zł.;

- strona 74 oferty, poz. 51 – w ofercie jest: 25,03333 poprawiono na: 19,03333 w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1914,30zł na kwotę: 1455,48zł.;

- strona 74 oferty, poz. 53 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1876,98zł na kwotę: 2563,68zł.;

- strona 74 oferty, poz. 55 – w ofercie jest: 25,03333 poprawiono na: 19,03333 w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1914,30zł na kwotę: 1455,48zł.;

- strona 75 oferty, poz. 57 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 3266,88zł na kwotę: 4462,08zł.;

- strona 75 oferty, poz. 59 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1876,98zł na kwotę: 2563,68zł.;

W wyniku dokonanych poprawek zmieniono wartość oferty:
netto: z kwoty 2 541 580,27 zł na kwotę: **2 544 980,03 zł**
VAT: z kwoty 533 784,77 zł na kwotę: **534 319,07 zł**
brutto: z kwoty 3 075 365,04 zł na kwotę: **3 079 299,10 zł;**

d) w kosztorysie ofertowym oferty nr 3 Konsorcjum: Przedsiębiorstwo KONCEPT Piotr Szczerba 42-200 Częstochowa, ul. Rynek Wieluński 3; Elektro-Instal Sp. z o.o., 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Nakielska 35, zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 3** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty j.n.:

- strona 55 oferty, poz. 49 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 3765,03zł na kwotę: 5142,48zł.;

- strona 55 oferty, poz. 51 – w ofercie jest: 25,03333 poprawiono na: 19,03333 w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1715,53zł na kwotę: 1304,35zł.;

- strona 56 oferty, poz. 53 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1603,92zł na kwotę: 2190,72zł.;

- strona 56 oferty, poz. 56 – w ofercie jest: 25,03333 poprawiono na: 19,03333 w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1715,53zł na kwotę: 1304,35zł.;

- strona 57 oferty, poz. 58 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1215,24zł na kwotę: 1659,84zł.;

- strona 57 oferty, poz. 60 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1603,92zł na kwotę: 2190,72zł.;

- strona 111 oferty, poz. 43 – w ofercie jest: montaż oprawy LATTE IP54 OPAL 1x14W "G" poprawiono na: montaż oprawy CIMI 1x14W HF IP44 "G".

W wyniku dokonanych poprawek zmieniono wartość oferty:
netto: z kwoty 2 817 596,00 zł na kwotę: **2 818 965,81 zł**
VAT: z kwoty 648 047,08 zł na kwotę: **648 362,14 zł**
brutto: z kwoty 3 465 643,08 zł na kwotę: **3 467 327,95 zł;**

e) w ofercie nr 4 -Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „REN-BUD” Sp. z o.o., 42-520 Dąbrowa Górnicza, ul. Mizerkiewicza 62,

- zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 1** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił oczywistą omyłkę pisarską w Załączniku nr 8 złożonym w ofercie - Zestawieniu Wyposażenia w tabeli dotyczącej paneli trzyłożkowych – skreślił: POLY-TECHNIK, wpisał: MZ Liberec a.s.

Zamawiający wymagał podania producenta i pochodzenia wyposażenia.

W złożonej ofercie są wskazane panele typu RN07-DN2 oraz dołączone wszystkie wymagane dokumenty do tego typu paneli. Wykonawca wpisał producenta przedmiotowych paneli POLY-TECHNIK Wola Karczewska 50 05-408 Glinianka i kraj pochodzenia Polskę.

Przedłożone dokumenty wskazują, że producentem paneli jest firma MZ Liberec a.s., kraj pochodzenia Czechy, natomiast zgodnie z informacjami zawartymi w dokumentacji technicznej paneli - katalogi, firma POLY-TECHNIK jest przedstawicielem producenta w Polsce.

- zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 1** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił oczywistą omyłkę pisarską w kosztorysie – branża elektryczna niskoprądowa, strona 12, poz. 48 – materiały: jest: kabel YnTKSX ekw. 1x2x1 poprawia się na: kabel YnTKSY ekw. 1x2x1.

- zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 3** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił w kosztorysie ofertowym inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty j.n.:

- strona 3 kosztorysu - branża budowlana, poz. 10 – jest: transport złomu samochodem skrzyniowym – dodatek za każdy rozpoczęty km. ponad 1km. Poprawiono na: transport złomu samochodem skrzyniowym na odległość do 2 km.

- strona 12 kosztorysu - branża elektryczna, niskoprądowa, poz. 49 – brak w nakładach materiału- kabel YnTKSY ekw. 1x2x1.0, poprawia się poprzez dodanie materiału - kabel YnTKSY ekw. 1x2x1.0. Przyjęto cenę materiału z poz. 48 i zmieniono wartość pozycji 49 kosztorysu z kwoty: 140,58zł do kwoty 477,84zł.

- strona 12 i 13 kosztorysu - branża instalacyjna, poz. 49 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- strona 13 kosztorysu - branża instalacyjna, poz. 52 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- strona 13 kosztorysu - branża instalacyjna, poz. 53 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- strona 14 kosztorysu - branża instalacyjna, poz. 56 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- strona 14 kosztorysu - branża instalacyjna, poz. 57 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- strona 14 kosztorysu - branża instalacyjna, poz. 58 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- strona 14 kosztorysu - branża instalacyjna, poz. 59 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- strona 34 kosztorysu – branża instalacyjna, poz. 135 – w ofercie jest: NWP fi 100 poprawiono na: NWP fi 250

W wyniku dokonanych poprawek zmieniono wartość oferty:

netto: z kwoty 2 385 718,10 zł na kwotę: **2 391 841,46 zł**

VAT: z kwoty 517 268,41 zł na kwotę: **517 808,87 zł**

brutto: z kwoty 2 902 986,51 zł na kwotę: **2 909 650,33 zł;**

f) w kosztorysie ofertowym oferty nr 5 - MILIMEX Sp. z o.o., 41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Olimpijska 7, zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 3** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty j.n.:

- strona 161 oferty , poz. 32 – materiał – jest: „uchwyty dla niepełnosprawnych”, poprawiono na: uchwyty dla niepełnosprawnych, skład jednego kompletu dla niepełnosprawnych: poręcz umywalkowa ze stali nierdzewnej - 1szt, poręcz uchylna łukowa stojąca ze stali nierdzewnej – 1szt;

- strona 170 oferty, poz. 65 – materiał - jest: okna otwierane..., poprawiono na: okna nieotwierane...;

- strona 238 oferty, poz. 49 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 4459,98zł na kwotę: 6091,68zł.;

- strona 238 i 239 oferty, poz. 52 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 4459,98zł na kwotę: 6091,68zł.;

- strona 239 oferty, poz. 53 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1878,21zł na kwotę: 2585,36zł.;

- strona 239 oferty, poz. 56 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 4459,98zł na kwotę: 6091,68zł.;

- strona 239 oferty, poz. 57 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 615,00zł na kwotę: 840,00zł.;

- strona 239i 240 oferty, poz. 58 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 4459,98zł na kwotę: 6091,68zł.;

- strona 240 oferty, poz. 59 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt w związku z tym zmieniono wartość pozycji z kwoty: 1878,21zł na kwotę: 2585,36zł.

W wyniku dokonanych poprawek zmieniono wartość oferty:

netto: z kwoty 2 625 998,82 zł na kwotę: **2 634 164,92 zł**

VAT: z kwoty 603 979,73 zł na kwotę: **605 857,93 zł**

brutto: z kwoty 3 229 978,55 zł na kwotę: **3 240 022,85 zł;**

g) w kosztorysie ofertowym oferty nr 6 - Przedsiębiorstwo Budowlane „HB-UNIBUD” S.A. 43-503 Czechowice-Dziedzice, ul. Nad Wisłą , zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 3** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty j.n.:

- kosztorys ofertowy 1, poz. 112 – Zamawiający dopisuje krotność 2;

- kosztorys ofertowy nr 8, poz. 51 – w ofercie jest: 25,033 poprawiono na: 19,03333;

- kosztorys ofertowy nr 8, poz. 53 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;

- kosztorys ofertowy nr 8, poz. 55 – w ofercie jest: 25,033 poprawiono na: 19,03333;
- kosztorys ofertowy nr 8, poz. 57 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
- kosztorys ofertowy nr 8, poz. 59 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt,

W wyniku dokonanych poprawek zmieniono wartość oferty:

netto: z kwoty 2 600 227,75 zł na kwotę: **2 601 198,95 zł**

VAT: z kwoty 548 693,86 zł na kwotę: **548 828,30 zł**

brutto: z kwoty 3 148 921,61 zł na kwotę: **3 150 027,25 zł;**

- h)** w kosztorysie ofertowym oferty nr 7 - TERMO-KLIMA MK Marek Kurtyka, 40-749 Katowice ul. Tartaczna 12, działając zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 1** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił oczywistą omyłkę pisarską w kosztorysie, strona oferty 263, poz. 56 – materiały: jest: kabel YnTKSX poprawia się na: kabel YnTKSY.
- zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 3** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił w kosztorysie ofertowym inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty j.n.:
 - strona 152 oferty, poz. 28 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
 - strona 152 oferty, poz. 31 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
 - strona 152 oferty, poz. 32 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
 - strona 154 oferty, poz. 35 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
 - strona 154 oferty, poz. 36 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
 - strona 154 oferty, poz. 37 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
 - strona 155 oferty, poz. 38 – w ofercie jest: 123szt poprawiono na: 168szt;
 - zgodnie z **art. 87 ust. 2 pkt. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), poprawił oczywiste omyłki rachunkowe w treści oferty j.n.:
 - strona 102 oferty, poz. 12 – w kosztorysie jest: 315,67m² poprawiono na: 315,674m²
 - strona 102 oferty, poz. 12.1 – w kosztorysie jest: 315,67m² poprawiono na: 315,674m²
- W wyniku dokonanych poprawek zmieniono wartość oferty:
- netto: z kwoty 2 596 626,07 zł na kwotę: **2 605 079,32 zł**
- VAT: z kwoty 544 635,14 zł na kwotę: **545 311,40 zł**
- brutto: z kwoty 3 141 261,21 zł na kwotę: **3 150 390,72 zł;**

i) uznał za ważne oferty niżej wymienionych firm:

Nr oferty	Wykonawca	Liczba pkt. w kryterium cena 100%
1	Ekokaloria Sp. z o.o. S.K.A. 25-214 Kielce ul. Hanke Bosaka 9	94,49
3	Konsorcjum: 1. Przedsiębiorstwo KONCEPT Piotr Szczerba 42-200 Częstochowa, ul. Rynek Wieluński 3 2. Elektro-Instal Sp. z o.o. 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Nakielska 35	83,92
4	Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „REN-BUD” Sp. z o.o. 42-520 Dąbrowa Górnicza ul. Mizerkiewicza 62	100
5	MILIMEX Sp. z o.o. 41-100 Siemianowice Śląskie ul. Olimpijska 7	89,80
6	Przedsiębiorstwo Budowlane „HB-UNIBUD” S.A. 43-503 Czechowice-Dziedzice ul. Nad Wisłą 1	92,37
7	TERMO-KLIMA MK Marek Kurtyka 40-749 Katowice ul. Tartaczna 12	92,36

W związku z powyższym Zamawiający podpisze umowę z firmą jak niżej:

Nr oferty	Wykonawca	Wartość z podatkiem VAT	Uzasadnienie wyboru
4	Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „REN-BUD” Sp. z o.o. 42-520 Dąbrowa Górnicza ul. Mizerkiewicza 62	2 909 650,33 zł	Zgodnie z kryterium określonym w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty tj. dnia 14.07.2011r.

Samowładca Publiczny
Szpital Miejski w Suchońcu
Dzielnica KAT
Zbigniew Swoboda